
 

平成 17 年 3 月吉日 

 

札幌支店 開設ご挨拶 
 
 
拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度 北海道地区販売強化のため、平成 17 年 3 月 11 日(金)より下記の通り 

札幌支店を開設することになりました。 

 これを機にさらに顧客サービスの充実に努めてまいる所存ですので、今後とも倍旧の 

ご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にて支店開設のご挨拶を申し上げます。              
敬具 

 

                      大原薬品工業株式会社 
代表取締役社長 大原 誠司 
札幌支店支店長 西村  武 

記 
新 所 在 地  〒060-0061 
       北海道札幌市中央区南１条西９丁目１５番地 札幌南１条ビル５階 
新電話番号  ０１１－２１９－３８７０（代） 
新 FAX 番号   ０１１－２１９－３８７１ 
業務開始日  平成１７年３月１１日（金曜日） 

 

 

各駅からのアクセス 
Ｊ  Ｒ      札幌駅 1                 

地下鉄   大通駅    
地下鉄   西１１丁目駅 

 
徒歩１５分 
徒歩５分 
徒歩３分 

 


